
     UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƯƠNG KHÊ 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Hương Khê, ngày          tháng 11  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm, lắp đặt 

màn hình Led tại Hội trường lớn huyện Hương Khê 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lưỡng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; Thông 

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 ngày 29/3/2016 quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lưỡng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi 

tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ 

thống mạng đấu thầu quốc gia; 

    Căn cứ Quyết định số 4878/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND 

huyện về việc cấp ứng kinh phí cho Văn phòng HĐND và UBND huyện;  

Căn cứ Quyết định số 5564/QĐ-UBND ngày 17/11//2023 của UBND huyện 

về việc phê duyệt Kế hoạch mua sắm, lắp đặt màn hình Led tại Hội trường lớn 

huyện Hương Khê; 



 

2 

 

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 

141/TTr-UBND ngày 17/11/2023; Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm 

định số 536/BC-TCKH ngày 17/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm, lắp đặt màn hình 

Led tại Hội trường lớn huyện Hương Khê, với một số nội dung chính như sau: 

 1. Số gói thầu: 02 gói; 

   2. Giá trị gói thầu: 262.651.000 đồng (Hai trăm sáu mươi hai triệu sáu 

trăm năm mươi mốt nghìn đồng). 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Tài chính - 

Kế hoạch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

   Nơi nhận : 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Ngô Xuân Ninh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-21T14:34:00+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-11-21T14:46:42+0700


		2023-11-21T16:33:19+0700


		2023-11-21T16:33:49+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-11-21T16:34:05+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-11-21T16:34:26+0700




